KLN 400/WH - Dekorativna LED rasvjeta, mreza
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Dekorativni program
Novogodisnji program

kom.

1.512 kqg.
1.512 kg.
245x80x120

1 kom.

1.512 kg.
1.512 kg.
245x80x120

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Dekorativna LED rasvjeta, mreza, za vanjsku i unutarnju upotrebu, 400 LED dioda, boja svjetlosti hladna bijela, dimenzije 6

X 4 met, napajanje 230V ( adapter ), IP44 standard




